
2012 年 8 月 10 日 

会員 No.100 

坂口京子 様 

那珂川町百貨店 

営業部 

映画特別鑑賞会のお知らせ 
拝啓 残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、日頃のご愛顧に感謝し、お得意様特別企画と致しまして、「映画特別鑑

賞会」にご招待申し上げます。この映画は大変話題となっている映画でございま

す。 

是非ともこの機会をお見逃しなく、ご鑑賞賜りたく、ご案内申し上げます。 

なお、当日はお得意様のみのご招待となっておりますので、本状ご持参の上、

ご来場賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

映画タイトル 「幸福な食卓」 

ご 招 待 日 平成 21 年 10 月 17 日 

上 映 時 間 13:30～15:00 

上 映 会 場 那珂川町プリンスホテル 

 

以上 

営業部担当：田中 

0287-92-1234 


